I Законодательное Собрание j
Иркутско&обта^и

№ "3 , ,, vdy -Г , j
Дата^9 __2g7>y j

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ HO ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕМ
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1 А
Телефон/факс: (3952) 488-535 E-mail: irkutsk@ombudsmanbiz.ru

888-руп/23 09.11.2023

на №
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

О проекте закона ПЗ - 1277

Уважаемый Александр Викторович!

По результатам рассмотрения проекта закона № ДЗ-1277 «Об
установлении коэффициента, отражающего особенности рынка труда на
территории Иркутской области, на 2024 год», внесенный Губернатором
Иркутской области Кобзевым И.И., замечаний и предложений не имею.

С уважением,

А.Н. Лабыгин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 00879CESCC44S9BEDEA78D21256DC3A162
Владелец Лабыгнн Андрей Николаевич
Действителен с 06.04.2023 по 29.06.2024

Исп.: Игнатьева Юлия Геннадьевна
Тел.: 8(3952)488537

v i *? А. I) Lri.' v

X. 642 .

та

\-АЪ_££_

<0 ii И" S L/'j

_Л1«СТЭМ, имлзк</